noventa centavos) por hora efetivamente trabalhada ou concedido ao Vigilante folga compensatória
noutro dia da semana, na forma prevista no parágrafo 1º desta cláusula.
PARÁGRAFO SEGUNDO – Para o Vigilante que trabalhar no horário das 07:00 até às 19:00 horas do
dia 20 de junho de 2025, será pago prêmio no valor de R$ 166,80 (cento e sessenta e seis reais e
oitenta centavos), ou concedida folga compensatória noutro dia da semana, correspondente às horas
efetivamente trabalhadas; para o Vigilante que trabalhar no horário das 00:00 até às 07:00 horas do
dia 20 de junho de 2025, será pago prêmio no valor de R$ 97,30 (noventa e sete reais e trinta